АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2014 года

                 № 46
с.Чантырья
Об утверждении муниципальной

целевой программы «Профилактика

терроризма и экстремизма в

сельском поселении Мулымья

на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях профилактики терроризма и экстремизма, не допущения совершения на территории сельского поселения Мулымья террористических актов и преступлений экстремистского характера, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Мулымья на 2014-2016 годы» (приложение № 1).

1.2. Перечень программных мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Мулымья на 2014-2016 годы» (приложение № 2).

2. Настоящее Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Считать утратившим силу постановление от 25 апреля 2013 года     № 162.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Мулымья

А.С. Заречук